

Personalinformation om sjukresor och hotellboende vid vård i annat län

Sjukresa med sjukresetaxi och specialfordon Resa med sjukresetaxi kan endast ske om sjukvårdsenhet intygar att särskilda medicinska skäl föreligger. Intygade resor kan sen bokas via Beställningscentralen. Hälso- och sjukvårdspersonal kan boka direkt i systemet YouBook eller via telefon. De som har rätt till sjukresetaxi utan intyg är personer fyllda 85 år eller har beviljad färdtjänst, med dessa betalar alltid egenavgift om dom åkt taxi med är befriad från egenavgiften vid resa med privat bil.

Patienter ej fyllda 20 år ska ha ett sjukreseintyg för att få åka taxi men dom är helt befriad från egenavgifter.

Sjukresa med privat bil Ersättning för resa med privat bil ersätts enligt gällande reglemente. Avstånd beräknas mellan folkbokföringsadressen och vårdenheten. För att få ersättning krävs det en reseräkning/besöksbevis och att det framgår vilket färdmedel patient använt sig av. Ersättning utgår med det belopp som överstiger egenavgiften på 80 kr enkel resa. Om vårdenheten intygat på reseräkningen att patienten av medicinska skäl (fysiska, kognitiva eller psykiska) utgår ersättning från den första kilometern, samma sak om patienter ej fyllda 20 år och fyllda 85 år.

Sjukresa med buss/tåg Har patient betalat för buss/tåg ska alltid biljetter bifogas med reseräkning/besökskvitto när dom skickar in detta till oss. För dessa resor ersätts hela beloppet patienten lagt ut för resan.

Sjukresa till annat län Har patient rest för vård till annat län krävs en giltig specialistvårdsremiss av medicinska skäl eller enligt vårdgarantin för att få reseersättning. Då behövs en reseräkning eller besöksbevis från det län där besöket skett samt att färd sätt framgår för att ersättning ska utbetalas. Har patient fått en så kallad valfrihetsremiss eller en specialistvårdsremiss enligt patientens önskan får patient själv stå för kostnader i samband med sin resa, det kan vara om en hälsocentral remitterat patient eller om patienten själv önskat vården.

Övernattning i annat län

Patienter med behov av övernattning i direkt anslutning till ett öppenvårdsbesök eller period av en behandling i annat län med en giltig specialistvårdsremiss enligt vårdgarantin eller av medicinska skäl, kan få ersättning för detta. Se information på Plexus, Hotellboende, vård i annat län.

Följeslagare En följeslagare börjar och slutar sin resa vid samma adress som patienten. För resa med buss/tåg ersätts endast följeslagare om vården kan intyga behovet. Personer ej fyllda 20 år, fyllda 85 år eller har färdtjänst har rätt till en följeslagare utan intyg från vården.

Utbetalning av reseersättning

Utbetalning sker via Swedbanks utbetalningsservice. Reseersättning betalas ut via personnummer, vi hanterar inte kontonummer. Är patienten under 18 år krävs målsmans personnummer för utbetalning.

Resor äldre än 6 månader ersätts inte.

Sjukresor, information och ersättningsfrågor 0771-65 01 01 sjukresor@regiongavleborg.se

Serviceresor, bokning av sjukresetaxi, 0771-38 39 40

X-trafik, Upplysning om buss- och tågtider: 0771-910 109